
ПРОЕКТ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

Об утверждении Положений о конкурсах на 

предоставление субсидий на частичную компенсацию 

затрат субъектам малого и среднего 

предпринимательства в ходе реализации мероприятий 

муниципальной программы Одинцовского 

муниципального района Московской области 

«Предпринимательство в Одинцовском муниципальном 

районе Московской области» на 2017-2021 годы 

 

 В целях реализации мероприятий подпрограммы I «Развитие субъектов 

малого и среднего предпринимательства в Одинцовском муниципальном районе 

Московской области» муниципальной программы Одинцовского 

муниципального района Московской области «Предпринимательство в 

Одинцовском муниципальном районе Московской области» на 2017-2021 годы, 

утвержденной постановлением Администрации Одинцовского муниципального 

района от 30.11.2016 № 6912 (в редакции от 02.08.2017 № 4337),  

 

ПО С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Утвердить Положение о Конкурсе на право заключения Соглашения 

о предоставлении за счет средств бюджета Одинцовского муниципального 

района субсидий на частичную компенсацию субъектам малого и среднего 

предпринимательства затрат, связанных с приобретением оборудования 

(прилагается). 

2. Утвердить Положение о Конкурсе на право заключения Соглашения 

о предоставлении за счет средств бюджета Одинцовского муниципального 

района субсидий на частичную компенсацию затрат субъектам малого и 

среднего предпринимательства, осуществляющим предоставление услуг 

(производство товаров) (прилагается). 

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации Одинцовского муниципального района Московской области. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 



5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя Администрации Одинцовского муниципального 

района П.В. Кондрацкого. 

 

 

Исполняющий обязанности 

Руководителя Администрации      Т.В. Одинцова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


